Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 января 2025 г.
	№ 52

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 11.02.2015г. №180 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам»

Руководствуясь Законом Тульской области от 21.12.2011 года № 1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющих трех и более детей», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 11.02.2015г. №180 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам»: дополнив приложение пунктами 341-360 (согласно приложению).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации муниципального образования город Алексин А.А. Федоровым.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования                                                            П.Е. Федоров
город Алексин

Приложение к постановлению

администрации МО город Алексин

от____________ №__________

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Разрешенное использование земельного участка
	Наличие коммуникации
	Технические условия подключения объектов к сетям инженерно-технического обеспечения

	341
	71:01:020201:1661
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	342
	71:01:020201:1666
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	343
	71:01:020201:1668
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	344
	71:01:020201:1669
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	345
	71:01:020201:1670
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	346
	71:01:020201:1671
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	347
	71:01:020201:1640
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	348
	71:01:020201:1641
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	349
	71:01:020201:1642
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	350
	71:01:020201:1643
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	351
	71:01:020201:1644
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	352
	71:01:020201:1645
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	353
	71:01:020201:1646
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	354
	71:01:020201:1648
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	355
	71:01:020201:1649
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	356
	71:01:020201:1651
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	357
	71:01:020201:1652
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	358
	71:01:020201:1653
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	359
	71:01:020201:1654
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

	360
	71:01:020201:1655
	Тульская область, Алексинский район, с.Казначеево
	1200 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства
	отсутствует
	имеется возможность подключения

Председатель комитета имущественных и земельных

отношений
администрации муниципального

образования город Алексин                                                                                                                               Е.В.Карабанова